
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

DEWA UNITED BANTEN FC VS MALUT UNITED FC 1 - 3

#5 09/08/2025, 19:00 WIB BANTEN INTERNATIONAL STADIUM, SERANG CERAH 26 °C PENONTON : 1967

Wasit : NAUFAL ADYA FAIRUSKI

Asisten Wasit 1 : SULAIMAN SIMATUPANG

Asisten Wasit 2 : ARSYAD NAJAMUDDIN

Cadangan Wasit : GEDEON DEPAHERANG

VAR : APRISMAN ARANDA

AVAR : FUAD QOHAR

Penilai Wasit : PRASETYO HADI

Match Commisioner : M. AZMI

General Coordinator : DIMAS EKA FADILAH

Media Officer : JUAN TIRTA ABDITAMA

DEWA UNITED BANTEN FC

HITAM HITAM HITAM

[ 92 ] GK
SONNY RICARDO MARCIANO
STEVENS  

[ 2 ] CB
NICK ANNA MARIA FRANCOIS
KUIPERS  

 42' 

[ 3 ] RB WAHYU PRASETYO  

[ 10 ] RWF EGY MAULANA VIKRI   75' 

[ 11 ] LWF TAISEI MARUKAWA  

[ 19 ] AM RICKI KAMBUAYA  (C)  72' 

[ 27 ] LWF RAFAEL WILLIAM STRUICK   HT 

[ 28 ] CM ALEXIS NAHUEL MESSIDORO   84' 

[ 39 ] CF ALEX MARTINS FERREIRA  

[ 41 ] CB CASSIO FERNANDO SCHEID   88' 

[ 97 ] LB MOH. EDO FEBRIANSAH   90+5' 

MALUT UNITED FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 94 ] GK ALAN JOSE BERNARDON  

[ 4 ] CB GUSTAVO MORENO DE FRANCA  

[ 6 ] RB IGOR INOCENCIO DE OLIVEIRA  

[ 7 ] RWF
CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA
E SILVA  

 32' 

[ 8 ] DM VINICIUS DUARTE   60' 

[ 10 ] CM
TYRONNE GUSTAVO DEL PINO
RAMOS  

 85' 

[ 12 ] LWF YAKOB SAYURI  
 46' ,    73' ,  
 85'(1) 

[ 16 ] DM WBEYMAR ANGULO MOSQUERA  

[ 23 ] LB YANCE SAYURI   80' 

[ 27 ] CB SAFRUDIN TAHAR  (C)  25' 

[ 68 ] DM TRI SETIAWAN   60'(1) 

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK M NATSHIR FADHIL MAHBUBY  

[ 5 ] RWF STEFANO JANTJE LILIPALY   HT 

[ 6 ] DM THEO FILLO B.D. NUMBERI  

[ 7 ] RWF FEBY EKA PUTRA  

[ 8 ] CM HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA  75' 

[ 9 ] LWF
JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO
MBARGA  

 88' 

[ 13 ] LWF DANI SAPUTRA  

[ 14 ] CB BRIAN FATARI  

[ 20 ] CF SEPTIAN SATRIA BAGASKARA  

[ 23 ] RB ADY SETIAWAN  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO  

[ 22 ] GK M RIDWAN  

[ 11 ] RWF RIFAL LASTORI  

[ 17 ] CF DAVID APARECIDO DA SILVA   60' ,    69' 

[ 19 ] CF TAUFIK RUSTAM  

[ 21 ] LWF FRETS LISTANTO BUTUAN   85'(1) 

[ 29 ] CM SEPTIAN DAVID MAULANA   85' 

[ 32 ] CB RISWAN H LAUHIM  

[ 41 ] RB RIYAN ARDIANSYAH   80' 

[ 69 ] DM MANAHATI LESTUSEN   60'(1) 

[ 88 ] DM MUHAMMAD ALWI SLAMAT  

[ 96 ] LB MUHAMMAD ABDUH LESTALUHU  

HEAD COACH:

JOHANNES HENDRIKUS OLDE RIEKERINK

HEAD COACH:

HENDRI SUSILO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 8 Minutes

MATCH EVENTS

25'  SAFRUDIN TAHAR

32'  CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA

NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS  42'

RAFAEL WILLIAM STRUICK  HT

STEFANO JANTJE LILIPALY  HT



MATCH EVENTS

46'  YAKOB SAYURI

60'(1)  TRI SETIAWAN

60'(1)  MANAHATI LESTUSEN

60'  VINICIUS DUARTE

60'  DAVID APARECIDO DA SILVA

69'  DAVID APARECIDO DA SILVA

RICKI KAMBUAYA  72'

73'  YAKOB SAYURI

EGY MAULANA VIKRI  75'

HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA  75'

80'  YANCE SAYURI

80'  RIYAN ARDIANSYAH

ALEXIS NAHUEL MESSIDORO  84'

85'(1)  YAKOB SAYURI

85'(1)  FRETS LISTANTO BUTUAN

85'  TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS

85'  SEPTIAN DAVID MAULANA

CASSIO FERNANDO SCHEID  88'

JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA  88'

MOH. EDO FEBRIANSAH  90+5'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


